
Št.: k 2/2-2021 
Ljubljana, 10.2.2021 

ZAPISNIK XXIX. korespondenčne seje Sveta Narodne galerije 

28.1.2021, ter z dopolnitvijo 5.2.2021, je bila članom Sveta Narodne galerije po elektronski 
pošti poslana naslednja vsebina XXIX. korespondenčne seje: 

l . na podlagi prejete odločbe MK, št. 62100-6/2020/3, z dne 5.1.2021, prošnja za 
soglasje k usklajenemu programu dela in finančnemu načrtu NG za leto 2021; 

2. na podlagi opravljene inventure, prošnja za potrditev predlogov odpisov za leto 
2020 (dokumenta Predlog odpisov 2020 in Poročilo komisije OS sta priloga k 

zapisniku). 

Do dne 10.2.2021 so podali svoje soglasje: 

- Jana Žakelj - predsednica Sveta Narodne galerije, 
- mag. Marija Brus - podpredsednica Sveta Narodne galerije, 
- mag. Tina Prešeren - članica Sveta Narodne galerije, 
- dr. Andrej Smrekar - član Sveta Narodne galerije, 
- Jana Poljak - članica Sveta Narodne galerije. 

Sklep: 

Z odločbo MK usklajen Program dela in FN 2021 , ter predlog odpisov za leto 2020 je bil s 

strani članov Sveta Narodne galerije soglasno potrjen. 



Datum: 1.2.2021 

Poročilo Komisije za popis opredmetenih osnovnih sredstev in neopredmetenih sredstev 
ter dolgoročnih aktivnih časovnih razmejitev na dan 31.12.2020 

1. V Sklepu o popisu sredstev in obveznosti do virov sredstev z dne 9.10.2020 št.: 8/4-2020, 
je v točki 3.2 navedena komisija za popis opredmetenih osnovnih sredstev in neopredmetenih 
sredstev ter dolgoročnih aktivnih razmejitev (v nadaljevanju OS) v sestavi: 

Jože Raspet, predsednik 
Dušan Bradeško, član 
Sabina Rotter, članica 
Kristina Preininger, članica 

2. Komisija za popis OS se je prvič sestala 03.12.2020. Popisno gradivo je bilo razdeljeno na 
dva dela; popis se je izvajal v dvojicah in trojicah. 

3. Člani komisije so popisali stanje OS po nahajališčih v času od med 14.12.2020 in 
15.1.2021. 

4. V letu 2020 je potekalo nekaj renovacij in preselitev prostorov (fototeka in knjižnica). 
Nekatera osnovna sredstva so bila uničena in neuporabna in smo jih predlagali v odpis. 

Fotografska oprema v skupni vrednosti 122.219,85 EURje dotrajana klasična analogna 
oprema (fotografija na film), ki ni več v uporabi (tabela "predlog odpisa iz fotolaboratorija"). 
Izpodrinila jo je nova digitalna fotografija. Vsa oprema je dokončno amortizirana in nima 
sedanje vrednosti, stara najmanj 27 let. 
Ker ta oprema ni več v uporabi, jo nameravamo izločiti iz evidence osnovnih sredstev. 
Opremo nameravamo prestaviti med arhivsko fotografsko opremo in jo evidentirali ločeno od 
druge opreme. Oprema bo namenjena študijskemu preučevanju zgodovine analogne 
fotografije. 

Vsa predlagana osnovna sredstva in drobni inventar za odpis in trajno uničenje, so v 
priloženem seznamu, v skupni nabavni vrednosti 6.959,51 €. 

5. Komisija je pri svojem delu opazila naslednje: 

• Spremenili so se nazivi novih nahajališč: št 16 Fototeka NK-P16 se je preimenovalo v 
Knjižnica 2021 NK-Pl 6. Nahajališče št. 8 se je iz Pedagoške učilnice preimenovalo v 
Fototeka 2020 Jassmina NK-P8 in nahajališče št. 7 se je preimenovalo v Fototeka arhiv 
2020 Jassmina. 

• Nekaj nalepk z inventarnimi številkami je poškodovanih, a smo jih zamenjali z novimi. 

• Nekaj osnovnih sredstev je založenih z skladiščih inje njihovo popisovanje oteženo. 
Predlagamo, da se v teh zbirališčih pripravi seznam z inventarnimi številkami, da 
popisovanje potekalo hitrejše. 



6. Komisija predlaga: 

• v letošnjem letu začeta dobra praksa tiskanja in lepljenja nalepk že med letom se je 
izkazala za izredno učinkovito in popisni komisiji zelo olajša delo, zato predlagamo da se 
z lepljenjem nadaljuje. 

7. Komisija je svoje delo zaključila dne 25.1.2021 in gradivo predala centralni popisni 
komisiji. 

~redsednik komisije: Jože Raspet~r r 
Clan: Dušan Bradeško &---
Članica: Sabina Rotter ~~ 

y r__.JL .• ·1 .1 .~ Clanica: Kristina Preininger , 'V'(J ,)...__ 



PREDLOG ZA IZLOČITEV DROBNEGA INVENTARJA IZ UPORABE NA DAN 31 .12.2020 
Sifra Opis Nabavna W Pridobitev Konto Popravek W 
0002618 škarje za 1.eje 770AL comfort (2009) 53,46 17.04.2009 r,320000 53,46 
'0002623 Stoječi ventilator VLP 400R (nabava 201 O) 48,85 5.07.2010 ~20000 48,85 
0002627 Stoječi 1.entilator 4 (nabava julij 2013) 16,70 31.07.2013 r,320000 16,70 
0002628 Stoječi ventilator 4 (nabava julij 2013) 16,71 31 .07.2013 ~20000 16,71 
0002629 Stoječi 1.entilator 4 (nabava julij 2013) 16,71 31.07.2013 moooo 16, 71 
0002630 Stoječi 1.entilator 4 (nabava julij 2013) 16, 71 31.07.2013 r.320000 16,71 
0002631 Stoječi ventilator 4 (nabava julij 2013) 16,71 31 .07.2013 r-320000 16,71 
0002632 Stoječi ventilator 4 (nabava julij 2013) 16,71 31.07.2013 r.320000 16,71 
0002634 Stoječi 1.entilator 4 (nabava ju lij 2013) 16,71 31 .07.2013 r-320000 16,71 
0002635 NAMIZNA TEHTNICA KERN 93,27 13.11.2013 r-320000 93,27 
0002636 LED VIDEO PRENSONA LUC-APUTURE P 128,76 26.11.2013 r-320000 128,76 

SKUPAJ 441,30 441,30 

PREDLOG ZA IZLOČITEV OSNOVNIH SREDSTEV IZ UPORABE NA DAN 31.12.2020 
lšifra Opis Nabavna W Pridobitev Konto Popravek W 
'0002095 Podsta1.ek 254,93 1.01.2006 '040000 254,93 
'0002096 Podsta1.ek 254,93 1.01 .2006 040000 254,93 
'0002097 Podsta1.ek 254,93 1.01.2006 040000 254,93 
'0002103 Podsta1.ek 254,93 1.01.2006 '040000 254,93 
0002104 Podstavek 254,93 1.01 .2006 '040000 254,93 
'0002107 Podsta1.ek 254,93 1.01.2006 '040000 254,93 
'0002110 Podsta1.ek 254,93 1.01.2006 '040000 254,93 
'0002111 Podsta1.ek 254,93 1.01.2006 '040000 254,93 
'0002152 Podsta1.ek 254,93 1.01.2006 '040000 254,93 
'0002153 Podsta1.ek 254,93 1.01.2006 r[J40000 254,93 
'0035078 Podstawk 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 '040000 297,00 
'0035079 Podsta1.ek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 040000 297,00 
0035080 Podstavek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 040000 297,00 
'0035081 Podsta1.ek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 '040000 297,00 
'0035082 Podsta1.ek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 '040000 297,00 
'0035083 Podsta1.ek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 '040000 297,00 
'0035084 Podsta1.ek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 '040000 297,00 
0035085 Podsta1.ek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 '040000 297,00 
'0035086 Podsta1.ek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 '040000 297,00 
0035087 Podsta1.ek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 '040000 297,00 
0035088 Podsta1.ek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 040000 297,00 
0035089 Podstavek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 040000 297,00 
0035090 Podstavek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 040000 297,00 
000548 Tiskalnik Samsung CLP-325 107,91 28.09.2011 41000 107,91 

SKUPAJ OSNOVNA SREDSTVA 6.518,21 6.518,21 



PREDLOG ODPISA IZ FOTOLABORATORIJA (DERMASTJA) 
Sifra Opis Nabavna W Pridobitev Konto Popravek W 
'0001578 Generator SOURCE 6400 3.454, 70 1.1.2006 040000 3.454,70 
'0001579 Generator SOURCE 3200 2.425,70 1.1.2006 '040000 2.425,70 
'0001580 Generator SOURCE 3200 2.425, 70 1.1.2006 040000 2.425,70 
'0001300 VARIOSIXF2 352, 18 1.01 .2006 040000 352, 18 
'0001418 Filter polarizacijski cirkular 15x 312,43 1.01.2006 040000 312,43 
'0001517 Fotoaparat NIKON FM 2 BODY CRNO 1.241,67 1.01.2006 040000 1.241 ,67 
'0001519 Fotoaparat NIKON F 90X BODY 1.173,89 1.01.2006 040000 1.173,89 
'0001521 Dodatna oprema za NIKON fotoaparate 27x 5.827,78 1.01.2006 040000 5.827, 78 
'0001547 HASSELBLAD 503 CX TELO CHROME 1.205,79 1.01 .2006 040000 1.205,79 
'0001548 Fotoaparat HASSELBLAD PRISM WIEWFI 17.908,25 1.01.2006 040000 17.908,25 
'0001577 HASSELBLAD 553 ELX TELO CHROME 1.930, 19 1.01.2006 040000 1.930, 19 
'0001581 Generatorska glava 12.397,59 1.01 .2006 040000 12.397,59 
0001654 Luč Spot projektor complete 1.141 ,82 1.01.2006 040000 1.141,82 
0001655 Luč Microlite kit 835,74 1.01.2006 '040000 835,74 
0001726 COLORFLEX 187,11 1.01 .2006 040000 187, 11 
0001727 S1.etlomer MASTERSIX 663,69 1.01.2006 040000 663,69 
tl001728 S1.etlomer PROFI SELECT TTL 653,54 1.01 .2006 '040000 653,54 
tl001776 LARABOX 450 drust 1.074, 18 1.01.2006 040000 1.074, 18 
0001777 LARABOX 69 DURST 1.074, 18 1.01.2006 040000 1.074,18 
0001800 Vratca KLAPE - komplet 79,54 1.01 .2006 040000 79,54 
0001801 Vratca KLAPE - komplet 79,54 1.01.2006 040000 79,54 
'0001802 Vratca KLAPE - komplet 79,54 1.01.2006 040000 79,54 
'0001803 Vratca KLAPE - komplet 79,54 1.01.2006 040000 79,54 
0001807 Filter UV-BLACK LIGHT 62,76 1.01.2006 040000 62,76 
0001808 Filter UV-BLACK LIGHT 62,76 1.01.2006 040000 62,76 
0001809 Filter UV-BLACK LIGHT 62,76 1.01.2006 040000 62,76 
0001810 Filter UV-BLACK LIGHT 62,76 1.01.2006 040000 62,76 
0001018 Pictochrome plus DURST 7.327,08 1.1.06 040000 7.327,08 
0001309 Procesor timer 16 226,99 1.1.06 040000 226,99 
'0001311 Deska za razrez papirja 29,48 1.1.06 040000 29,48 
0001775 COLIKIT 1840 DURST 10.221,04 1.1.06 040000 10.221,04 
0001778 Nosilec objektiva VAPLA DURST 140,07 1.1.06 040000 140,07 
0001782 TRINOMASK 450N DURST 104,41 1.1.06 tl40000 104,41 
0001783 TRINOMASK 69N DURST 90,83 1.1.06 tl40000 90,83 
'0001784 TRINOMASK 66N DURST 90,83 1.1.06 040000 90,83 
'0001785 FEMOMASK 69N DURST 54,75 1.1.06 040000 54,75 
'0001786 DURST 35 N 90,83 1.1.06 040000 90,83 
'0002081 Procesor INFORD 2150 5.555,67 1.1.06 040000 5.555,67 
'0001335 Kamera LINHOF - stoječa 32.246,28 1.1.06 040000 32.246,28 
'0002230 Fotokamera SINAR X 9.186,26 1.1 .06 040000 9.186,26 

122.219,85 122.219,85 
Nabavna W PopravekW 

040000 128.630, 15 128.630, 15 
041000 107,91 107,91 
320000 441,30 441,30 

129.179,36 129.179,36 



Predlogi za odpis v letu 2020 

9.10.2020 je direktorica Narodne galerije izdala Sklep o popisu sredstev in obveznosti do virov sredstev, z 
imenovanjem komisij, s stanjem na da 31.12.2020 št. 8/4-2020. Pri popisu smo ugotovili , da je veliko 
osnovnih sredstev trajno poškodovanih oziroma iztrošenih, v skladiščih pa je blago, ki zaradi zastarelosti ni 
več primerno za prodajo. Zato za leto 2020 predlagamo naslednje odpise: 

1) Odpis trgovskega blaga 

Odpis GLAVNO SKLADIŠČE Količina MPC/KOS MPCskupaj NC/KOS NC skupaj 
0000000000285 Pot sejalca Pot slovenskega il'Tl)resionizrra 50 12,00 600,00 6,00 300,00 
0000000000286 The Route of the Sower The Route of 50 12,00 600,00 6,00 300,00 
0000000000587 Darilna vrečka 109 3,90 425,10 2,90 316, 10 
0000000000664 Kazalka Ng 200 0,80 160,00 0,28 56,00 
skupaj: 1.785,10 972,10 

Odpis TRGOVINA Količina MPC/KOS MPC skupaj Vrednost DDV NC skupaj 
10000000000620 Galova pilula 250 1,3 325,00 27,50 125,00 
!skupaj v EUR 325,00 27,50 125,00 

SKUPAJ PO SKLADISOH 

ODPIS PO MPC 2.110,10 

ODPIS PO NC 1.097,10 

DDV 28,20 

RVC 984,80 

Pri odpisu smo upoštevali publikacije, ki so bile izdane pred letom 2018. Kataloge starejših letnic izdaje je 
še kar nekaj na zalogi, zato smo se odločili, da jih delno odpišemo, vendar ostaja zaloga prodaje 
minimalna, saj so publikacije za razl ična obdobja edinstvene. Predlagamo tudi odpis artiklov, ki imajo rok 
uporabe. Skupna nabavna vrednost predlaganih artiklov za odpis znaša 1.097, 1 O EUR. 

Odpisano blago bo služilo kot promocijski material ob dnevih odprtih vrat. 

Predlagamo, da se v letu 2020 oslabi del zaloge, ki predstavlja kataloge preteklih razstav in so za kupce 
nezanimivi. Omenjene publikacije bomo prodajali s popusti, del pa jih bomo podarili našim zvestim 
obiskovalcem ob dnevih odprtih vrat. Skupna vrednost oslabljene zaloge na dan 31.12.2020 znaša 
21.285,84 EUR. 

2) Odpis in oslabitev terjatev 

Komisija predlaga, da se trajno odpiše oslabljene terjatve iz leta 2019 v skupnem znesku 19,00 EUR 
podjetja UPl-2M Plus d.o.o. 

3) Odpis osnovnih sredstev in drobnega inventarja 

Pri popisu osnovnih sredstev imenovana komisija predlaga, da se zaradi uničenja oz. neuporabnosti trajno 
izločijo osnovna sredstva in drobni inventar po skupni nabavni vrednosti 129.179,36 EUR. Vsa osnovna 
sredstva so dokončno amortitizirana in nimajo sedanje vrednosti. 
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- Predlog za odpis drobnega inventarja: 

PREDLOG ZA IZLOČITEV DROBNEGA INVENTARJA IZ UPORABE NA DAN 31.12.2020 
Sifra Opis Nabavna W Pridobitev Konto Popravek W 
'0002618 Skarje za veje 770AL comfort (2009) 53,46 17.04.2009 ~20000 53,46 
'0002623 Stoječi ventilator VLP 400R (nabava 201 O) 48,85 5.07.2010 r'-320000 48,85 
'0002627 Stoječi ventilator 4 (nabava julij 2013) 16,70 31 .07 .2013 '"320000 16,70 
'0002628 Stoječi ventilator 4 (nabava julij 201 3) 16,71 31 .07.2013 ~20000 16,71 
'0002629 Stoječi ventilator 4 (nabava jul ij 2013) 16,71 31 .07,2013 r,320000 16,71 
'0002630 Stoječi ventilator 4 (nabava julij 2013) 16,71 31 .07.2013 '320000 16,71 
'0002631 Stoječi ventilator 4 (nabava julij 2013) 16,71 31 .07.2013 r'320000 16,71 
'0002632 Stoječi ventilator 4 (nabava julij 2013) 16,71 31 .07.2013 r,320000 16,71 
'0002634 Stoječ i ventilator 4 (nabava julij 201 3) 16,71 31 .07.2013 '"320000 16,71 
'0002635 NAMIZNA TEHTNICA KERN 93,27 13.11 .2013 r,320000 93,27 
'0002636 LED VIDEO PRENSONA LUC-APUTURE /. 128,76 26.11 .2013 r,320000 128,76 

SKUPAJ 441,30 441,30 

Seznam vsebuje drobni inventar, ki je dotrajan in ni več v uporabi. 

- Predlog za odpis osnovnih sredstev 

PREDLOG ZA IZLOČITEV OSNOVNIH SREDSTEV IZ UPORABE NA DAN 31 .12.2020 
Šifra Opis Nabavna W Pridobitev Konto Popravek W 
'0002095 Podstavek 254,93 1.01.2006 '040000 254,93 
'0002096 Podstavek 254,93 1.01.2006 '040000 254,93 
'0002097 Podstavek 254,93 1.01.2006 '040000 254,93 
'0002103 Podstavek 254,93 1.01.2006 '040000 254,93 
'0002104 Podstavek 254,93 1.01 .2006 '040000 254,93 
'0002107 Podstavek 254,93 1.01.2006 '040000 254,93 
'0002110 Podstavek 254,93 1.01.2006 '040000 254,93 
'0002111 Podstavek 254,93 1.01.2006 '040000 254,93 
'0002152 Podstavek 254,93 1.01 .2006 '040000 254,93 
'0002153 Podstavek 254,93 1.01.2006 '040000 254,93 
'0035078 Podstavek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 '040000 297,00 
'0035079 Podstavek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 '040000 297,00 
'0035080 Podstavek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 '040000 297,00 
'0035081 Podstavek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 '040000 297,00 
'0035082 Podstavek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 '040000 297,00 
'0035083 Podstavek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 '040000 297,00 
'0035084 Podstavek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 '040000 297,00 
'0035085 Podstavek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 '040000 297,00 
'0035086 Podstavek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 '040000 297,00 
'0035087 Podstavek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 '040000 297,00 
'0035088 Podstavek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 '040000 297,00 
'f>035089 Podstavek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 '040000 297,00 
'0035090 Podstavek 21x21x190 cm 297,00 15.09.2008 '040000 297,00 
'000548 Tiskalnik Samsung CLP-325 107,91 28.09.2011 41000 107,91 

SKUPAJ OSNOVNA SREDSTVA 6.518,21 6.518,21 

Seznam vsebuje podstavke stare več kot 12 let. Podstavki niso več v uporabi. 

Tiskalnik Samsung CLP-325 je bil v prostoru Fototeke, ki se je selila v nov prostor. Ker je bil tiskalnik 
dotrajan, smo kupili novega. Starega bomo dali v uničenje . 
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- Predlog za odpis fotografske opreme: 

PREDLOG ODPISA IZ FOTOLABORATORIJA 
Sifra Opis Nabavna W Pridobitev Konto Popravek W 
'0001578 Generator SOURCE 6400 3.454,70 1.1.2006 '040000 3.454,70 
'0001579 Generator SOURCE 3200 2.425,70 1.1.2006 '040000 2.425,70 
flo01580 Generator SOURCE 3200 2.425,70 1.1.2006 '040000 2.425,70 
0001300 VARIOSIXF2 352, 18 1.01.2006 '040000 352, 18 
'0001418 Filter polarizacijski cirkular 15x 312,43 1.01 .2006 '040000 312,43 
'0001517 Fotoaparat NIKON FM 2 BODY CRNO 1.241 ,67 1.01.2006 '040000 1.241 ,67 
t>001519 Fotoaparat NIKON F 90X BODY 1.173,89 1.01 .2006 't>40000 1.173,89 
0001521 Dodatna oprema za NIKON fotoaparate 27x 5.827,78 1.01 .2006 '040000 5.827, 78 
'0001547 HASSELBLAD 503 CX TELO CHROME 1.205,79 1.01 .2006 '040000 1.205,79 
'0001548 Fotoaparat HASSELBLAD PRISM WIEWFI 17.908,25 1.01 .2006 '040000 17.908,25 
'0001577 HASSELBLAD 553 ELX TELO CHROME 1.930,19 1.01.2006 '040000 1.930, 19 
'0001581 Generatorska glava 12.397,59 1.01 .2006 '040000 12.397,59 
'0001654 Luč Spot projektor complete 1.141 ,82 1.01 .2006 '040000 1.141 ,82 
'0001655 Luč Microlite kit 835,74 1.01 .2006 't>40000 835,74 
'0001726 COLORFLEX 187, 11 1.01 .2006 '040000 187, 11 
'0001727 S'l.etlomer MASTERSIX 663,69 1.01 .2006 '040000 663,69 
'0001728 S'l.etlomer PROFI SELECT TTL 653,54 1.01.2006 't>40000 653,54 
'0001776 LARABOX 450 drust 1.074,18 1.01 .2006 '040000 1.074,18 
'0001777 LARABOX 69 DURST 1.074,18 1.01 .2006 '040000 1.074,18 
'0001800 Vratca KLAPE - komplet 79,54 1.01.2006 '040000 79,54 
'0001801 Vratca KLAPE - komplet 79,54 1.01 .2006 't>40000 79,54 
'0001802 Vratca KLAPE - komplet 79,54 1.01 .2006 '040000 79,54 
'0001803 Vratca KLAPE - komplet 79,54 1.01 .2006 '040000 79,54 
'0001807 Filter UV-BLACK LIGHT 62,76 1.01 .2006 '040000 62,76 
'0001808 Filter UV-BLACK LIGHT 62,76 1.01 .2006 '040000 62,76 
'0001809 Filter UV-BLACK LIGHT 62,76 1.01 .2006 040000 62,76 
'0001810 Filter UV-BLACK LIGHT 62,76 1.01.2006 040000 62,76 
'0001018 Pictochrome plus DURST 7.327,08 1.1.06 040000 7.327,08 
'0001309 Procesor timer 16 226,99 1.1.06 040000 226,99 
'0001311 Deska za razrez papirja 29,48 1.1.06 '040000 29,48 
'0001775 COLIKIT 1840 DURST 10.221,04 1.1.06 040000 10.221 ,04 
'0001778 Nosilec objektiva VAPLA DURST 140,07 1.1.06 040000 140,07 
'0001782 TRINOMASK 450N DURST 104,41 1.1.06 040000 104,41 
'0001783 TRINOMASK 69N DURST 90,83 1.1.06 '040000 90,83 
'0001784 TRINOMASK 66N DURST 90,83 1.1.06 '040000 90,83 
'0001785 FEMOMASK 69N DURST 54,75 1.1.06 '040000 54,75 
'0001786 DURST 35 N 90,83 1.1.06 '040000 90,83 
'0002081 Procesor INFORD 2150 5.555,67 1.1.06 '040000 5.555,67 
'0001335 Kamera LINHOF - stoječa 32.246,28 1.1.06 '040000 32.246,28 
'0002230 Fotokamera SINAR X 9.186,26 1.1.06 '040000 9.186,26 

122.219,85 122.219,85 

Fotografska oprema v skupni vrednosti 122.219,85 EUR je dotrajana klasična analogna oprema (fotografija 
na film), ki ni več v uporabi. Izpodrinila jo je nova digitalna fotografija. Vsa oprema je dokončno 
amortizirana in nima sedanje vrednosti, stara najmanj 27 let. 

Ker ta oprema ni več v uporabi, jo nameravamo izločiti iz evidence osnovnih sredstev. Opremo 
nameravamo prestaviti med arhivsko fotografsko opremo in jo evidentirali ločeno od druge opreme. 
Oprema bo namenjena študijskemu preučevanju zgodovine analogne fotografije . 
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Po odpisu bodo izločena osnovna sredstva dana v uničenje . 

V Ljubljani ; 4.2 .2020 

mag. Bojan Kuhar 

1 
\ 
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